

WARD WINES

Viner med kvalitet, ursprung och personlighet

Châteauneuf-du-Pape Rouge



Producent: Château Mont-Redon

Ursprung: Frankrike, Rhône, Châteauneuf-du-Pape

Druvor: Grenache, Syrah, Cinsault, Mourvèdre, counoise, Muscardin, Vaccarèse.

Alkoholhalt: 14 %

Karaktär: Ett elegant och komplext vin med begynnande mognad och toner som katrinplommon, kryddor, björnbär, lakrits och rostade fat.

Passar till: Ett vin som passar perfekt till vilt, örtekryddade lammstekar, stekt nötkött och kraftigare fiskrätter med rödvinssky.

Lagring & vinifiering: Druvorna skördas för hand, avstjälkas och därefter krossas de. Vinet genomgår en lång jäsnings 3-4 veckor. När den malolaktiska jäsningsen är över, överförs 50 % av vinet till små burgundiska ekfat. Där får vinet vila i mellan 10-14 månader. Därefter blandas vinet och buteljeras. Efter buteljering lagras flaskorna i 6 månader i källaren innan vinet är färdigt för försäljning.

Om producenten: Pierre Fabre är Mont-Redons vinmakare och ledare av företaget, han är i fjärde generationen. Han strävar efter renhet i frukten och står bergfast vid den typ av elegant Châteauneuf-du-Pape som blivit Mont-Redons varumärke. Samtidigt som han vägrar följa modesvängningar använder han sig av ultramodern teknologi för att göra sitt vin så bra som möjligt.

Visste du att? Vinodling på Mont-Redon går tillbaka till romartiden. Vingårdarna var då planterade i botten runtom kullen för att skyddas mot mistralvinden. Namnet Mont-Redon kommer av detta som på Latin är montem retundum "runt kullen".

Hållbarhet: Château Mont-Redon arbetar aktivt med och är certifierade av "Haute Valeur Environnementale" – ett program med målsättningen att minska jordbrukets miljöpåverkan och istället positivt bidra till t.ex. den biologiska mångfalden lokalt. Till exempel investerar de i ny utrustning och nya odlingsmetoder för att helt kunna undvika bekämpningsmedel.

Ward Wines AB

Östermalmsgatan 87D, 114 59 Stockholm

Tel: 08-511 698 30

www.wardwines.se Email: info@wardwines.se